GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N. 310/2018 - DE 19 DE OUTUBRO DE 2018

“Homologa o Resultado Final do Concurso Público regido
pelo Edital n. 001/2017 para o provimento do cargo de
Procurador do Município de Uruaçu (GO)”

   O Prefeito Municipal de Uruaçu, Estado de Goiás, no uso de

suas atribuições legais e constitucionais,

  CONSIDERANDO a verificação de regularidade dos exames das provas

aplicadas aos candidatos inscritos no Concurso Público regido pelo Edital N.

001/2017, visando à seleção de Procurador do Município para o quadro efetivo da

Prefeitura Municipal de Uruaçu, e para classificação de Reserva Técnica;

  CONSIDERANDO ainda que foram cumpridas todas as fases do certame

seletivo, conforme o relatório final emitido pela Comissão de Acompanhamento e

Fiscalização do Concurso, bem como transcorridos todos os prazos recursais,

tendo o resultado final sido publicado no Diário Oficial da União, no Diário Oficial do

Estado de Goiás, em jornal de grande circulação, no mural da prefeitura e no site

oficial do concurso, dando assim ampla e irrestrita divulgação.

RESOLVE:

Art. 1º - HOMOLOGAR o RESULTADO FINAL do Concurso Público regido

pelo EDITAL N. 001/2017, para o provimento de Procurador do Município

do quadro efetivo da Prefeitura Municipal de Uruaçu, Estado de Goiás, na

ordem a seguir:

Classif. Inscrição Nome do Candidato Pontuação Status

01 2017010161 Rafhael Dias Oliveira 81 APROVADO

02 2017010139
Lucélia Vasconcelos Menezes

Costa
78 APROVADO

03 2017010332 Marcos Diêgo Araújo Silva 77 APROVADO

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA

01 2017010251 Wandersom Leolino Teixeira 77 CLASSIFICADO

02 2017010153 Ricardo Teles Leão 76 CLASSIFICADO

03 2017010210
Larissa Gomes dos Santos

Barbosa
75 CLASSIFICADO

04 2017010239 Ovídio Inácio Ferreira Neto 74 CLASSIFICADO

GABINETE DO PREFEITO

05 2017010199 Amanda Tundelo de Paiva 74 CLASSIFICADO

06 2017010201 Raquel da Silva Sodré 74 CLASSIFICADO

07 2017010126 Divino da Silva Lira 74 CLASSIFICADO

08 2017010119 João Silvestre Parreira de Paiva 74 CLASSIFICADO

09 2017010104 Antônio Carlos de Souza 73 CLASSIFICADO

  Gabinete do Prefeito Municipal de Uruaçu (GO), aos  dezenove (19) dias

do mês de outubro de 2018.

Valmir Pedro Tereza
Prefeito Municipal